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T-shirt Bike Tools for men

Product features

A classic mid-weight Tee made from 100% cotton with short sleeves and a crew neck. Grey with

contrasting white printing – Unior logo on the front and Made For Work on the back.

●

Simple, clean and timeless.●

1850M.BIKE-BLACK



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629303 S 124

629304 M 124

629305 L 124

629306 XL 124

629307 XXL 124


